



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KVBB-S Holding ApS

Vennerslundvej 19, 4840 Nr. Alslev

CVR-nr. 28 15 34 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Kim V. Brockenhuus-Schack
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	KVBB-S Holding ApS Vennerslundvej 19 4840 Nr. Alslev
	CVR-nr.: 28 15 34 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kim V. Brockenhuus-Schack
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 300.460 kr. mod 379.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.250	-52.175
Personaleomkostninger	-1.105.000	0
Resultat før finansielle poster	-1.136.250	-52.175
Andre finansielle indtægter	1.705.002	911.099
Andre finansielle omkostninger	-133.261	-333.336
Resultat før skat	435.491	525.588
Skat af årets resultat	-135.031	-146.437
Årets resultat	300.460	379.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.199.540	-1.120.849
Disponeret i alt	300.460	379.151



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.880	211.277
Andre tilgodehavender	<u>253.725</u>	<u>254.155</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.605</u>	<u>465.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.605</u>	<u>465.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	314.335	0
Andre tilgodehavender	<u>1.690.495</u>	<u>1.600.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.004.830</u>	<u>1.600.205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.836.165</u>	<u>14.616.065</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.836.165</u>	<u>14.616.065</u>
Likvide beholdninger	<u>996.871</u>	<u>499.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.837.866</u>	<u>16.715.505</u>
Aktiver i alt	<u>15.251.471</u>	<u>17.180.937</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	12.351.878	15.051.418
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>13.976.878</u>	<u>16.676.418</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34	0
Selskabsskat	0	269.153
Anden gæld	1.274.559	235.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.593</u>	<u>504.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.593</u>	<u>504.519</u>
Passiver i alt	<u>15.251.471</u>	<u>17.180.937</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.551.418	16.172.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.199.540</u>	<u>-1.120.849</u>
	<u>12.351.878</u>	<u>15.051.418</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Restudbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har meddelt selvskyldnerkaution, maksimum 500 t.kr., til sikkerhed for tredjeparts engagement med pengeinstitut.		


